
Ligne 1 Du Lundi au Vendredi - Ne circule pas les jours fériés
Horaires valables du 08 janvier 2024 au 31 juillet 2024

De ANSE - Gare TER   Vers MIRIBEL - Les Echets Gare TER

ANSE - Gare TER 07:30 08:30 16:40 18:05

SAINT-BERNARD - Mairie 07:33 08:33 16:43 18:08

TRÉVOUX - ZA Fétan 07:35 08:35 16:45 18:10

TRÉVOUX - Filiériste 07:36 08:36 16:46 18:11

TRÉVOUX - Forquevaux 07:38 08:38 16:48 18:13

TRÉVOUX - Moulin 07:38 08:38 16:48 18:13

TRÉVOUX - Formans 07:39 08:39 16:49 18:14

TRÉVOUX - Béluizon 07:42 08:42 16:52 18:17

TRÉVOUX - Cascades 07:43 08:43 16:53 18:18

TRÉVOUX - Passerelle 07:45 08:45 16:55 18:20

TRÉVOUX - Le Clos 07:47 08:47 16:57 18:22

TRÉVOUX - Combattants 07:48 08:48 16:58 18:23

SAINT-DIDIER-DE-FORMANS - Communaux 07:50 08:50 17:00 18:25

SAINTE-EUPHÉMIE - Les Bruyères 07:52 08:52 17:02 18:27

SAINTE-EUPHÉMIE - Boite aux lettres 07:53 08:53 17:03 18:28

REYRIEUX - ZI Garenne 07:54 08:54 17:04 18:29

REYRIEUX - ZI Genêts 07:55 08:55 17:05 18:30

CIVRIEUX - Village 08:03 09:03 17:13 18:38

CIVRIEUX - Technoparc 08:07 09:07 17:17 18:42

MIONNAY - ZI Mionnay 08:11 09:11 17:21 18:46

MIRIBEL - Les Echets Gare TER 08:15 09:15 17:25 18:50



Ligne 1 Du Lundi au Vendredi - Ne circule pas les jours fériés
Horaires valables du 08 janvier 2024 au 31 juillet 2024

De MIRIBEL - Les Echets Gare TER  Vers ANSE - Gare TER 

MIRIBEL - Les Echets Gare TER 06:25 07:25 08:40 15:40 17:10 17:40

MIONNAY - ZI Mionnay 06:28 07:28 08:43 15:43 17:13 17:43

CIVRIEUX - Technoparc 06:32 07:32 08:47 15:47 17:17 17:47

CIVRIEUX - Village 06:37 07:37 08:52 15:52 17:22 17:52

REYRIEUX - ZI Genêts 06:44 07:44 08:59 15:59 17:29 17:59

REYRIEUX - ZI Garenne 06:45 07:45 09:00 16:00 17:30 18:00

SAINTE-EUPHÉMIE - Boite aux lettres 06:46 07:46 09:01 16:01 17:31 18:01

SAINTE-EUPHÉMIE - Les Bruyères 06:48 07:48 09:03 16:03 17:33 18:03

SAINT-DIDIER-DE-FORMANS - Communaux 06:49 07:49 09:04 16:04 17:34 18:04

TRÉVOUX - Combattants 06:51 07:51 09:06 16:06 17:36 18:06

TRÉVOUX - Le Clos 06:52 07:52 09:07 16:07 17:37 18:07

TRÉVOUX - Passerelle 06:55 07:55 09:10 16:10 17:40 18:10

TRÉVOUX - Cascades 06:56 07:56 09:11 16:11 17:41 18:11

TRÉVOUX - Béluizon 06:57 07:57 09:12 16:12 17:42 18:12

TRÉVOUX - Formans 07:00 08:00 09:15 16:15 17:45 18:15

TRÉVOUX - Moulin 07:01 08:01 09:16 16:16 17:46 18:16

TRÉVOUX - Forquevaux 07:02 08:02 09:17 16:17 17:47 18:17

TRÉVOUX - Filiériste 07:03 08:03 09:18 16:18 17:48 18:18

TRÉVOUX - ZA Fétan 07:04 08:04 09:19 16:19 17:49 18:19

SAINT-BERNARD - Mairie 07:06 08:06 09:21 16:21 17:51 18:21

ANSE - Gare TER 07:10 08:10 09:25 16:25 17:55 18:25


